
Usnesení 
z 9/2021 zasedání Zastupitelstva obce Čepřovice 

konaného dne 17. prosince 2021 od 19:00 hod 
 
Navržený program jednání: 
1. Navržení zapisovatele a určení ověřovatelů zápisu. 
2. Schválení navrženého programu jednání OZ. 
3. Rozpočtové opatření č. 8/2021. 
4. Projednání a schválení rozpočtu obce na rok 2022. 
5. Projednání a schválení dodatku č. 1/2022 ke smlouvě o převodu odpadu do vlastnictví 
a o poskytnutí služeb oprávněné osoby v oblasti nakládání s odpady na území obce a 
místních částí 
6. Projednání a schválení ,,Návrhu ceny pro vodné na rok 2022“ 
7. Projednání Žádosti o finanční příspěvek na rok 2022 - Oblastní charita Strakonice. 
8. Projednání nabídek k pronájmu (pachtu) pozemků v Katastru obce Koječín – 1120 – 
670m2, 1009 – 566m2, 1044 – 870m2, 1057 – 220m2, 1097 – 1140m2 
, 1126 – 140m2, 1149 – 380m2, 1007 – 252m2, 1151 – 330m2, 1022 – 175m2, 1068 – 220m2, 
1137 – 30m2, 1031 – 1010m2, 1005 – 180m2, 1042 – 330m2, 1030 – 1950m2, 1010 – 
3520m2,1133 – 60m2 – celkem 12043m2. 
9. Projednání nabídek k pronájmu (pachtu) pozemků v katastru obce Čepřovice – 503 – 
100m2, 306/9 – 99m2, 447 – 1579m2, 962/2 – 773m2, 965 – 1250m2, 716/8 – 345m2, 306/1 – 
17000m2, 667 – 758m2, 842/2 – 3838m2, 716/6 – 10973m2, 735/34 – 687m2, 387/5 – 
2967m2, 570/15 – 295m2, 966 – 370m2, 980 – 1760m2, 635 – 35m2, 960/1 – 250m2, 969/2 – 
290m2, 979 – 175m2, 960/6 – 280m2, 961/1 – 400m2, 753/19 – 210m2, 962/1 – 1010m2, 968 
– 780m2, 972/3 – 2290m2, 973 – 370m2, 976 – 425m2, 978 – 175m2, 734/6 – 400m2, 753/15 
– 280m2, 300 – 260m2, 753/12 – 110m2, 941/2 – 100m2, 255/6 – 1870m2, 402/3 – 140m2, 
977 – 550m2, 957 – 980m2, 201/2 – 310m2, 377 – 380m2, 967 – 90m2, 201/3 – 2530m2, 
504/3 – 18968m2, 734/5 – 9000m2, 702 – 2700m2, 844/5 – 413m2, 834/21 – 3044m2, 149/17 
– 7764m2, 223/14 – 4956m2, 734/1 – 13189m2, 834/9 – 511m2, 961/4 – 640m2, 864/1 – 
115m2, 864/2 – 142m2, 961/5 – 32m2, 834/13 – 55m2 – celkem 119013m2. 
10. Projednání nabídek o pronájmu (pachtu) pozemků v katastru obce Koječín – 1113 – 
690m2, 1114 – 3335m2, 1116 – 2508m2 – celkem o výměře 6533m2. 
11. Projednání nabídek o pronájmu (pachtu) pozemku v katastru obce Koječín – 1102 – 
21297m2. 
12. Projednání návrhů obce o prodeji pozemků v katastru obce Čepřovice – p.č. 946/13 – 
658m2, p.č. 79/2 – 474m2, p.č 946/36 – 456m2 – celkem o výměře 1588m2. 
13. Projednání střednědobého rozpočtového výhledu obce na rok 2022-2024. 
14. Projednání podání žádosti do POV na nákup komunálního traktůrku a jeho 
příslušenství. 
15. Informace ke zrušení dotačního titulu z POV na úroky.  
16. Informace předsedy Finanční komise. 
17. Informace předsedkyně Kontrolní komise. 
18. Projednání Žádosti o finanční příspěvek ve výší 3000 Kč na rok 2022 - NF Srdce pro 
Strakonice. 
19. Projednání podání žádosti do KIF Jihočeského kraje na Rekonstrukci MŠ 
Čepřovice. 
20. Rozpočtové opatření č. 9/2021. 
21. Různé 
 
 



Usnesení: 

1. Zastupitelstvo obce Čepřovice schválilo zapisovatelem paní Barboru Poláčkovou, 
ověřovatelem pana Petra Pecha a pana Václava Lafatu. 

2. Zastupitelstvo obce Čepřovice schválilo navržený program jednání v plném 
znění, tak jak byl předložen. 

3. Předsedající seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřením 8/2021. 
4. Zastupitelstvo obce Čepřovice schvaluje rozpočet obce Čepřovice na rok 2022, 

Příjmy obce na rok 2022 jsou 4 099 612 Kč a výdaje obce na rok 2022  jsou 
běžné výdaje 2 626 320 Kč a kapitálové výdaje 2 000 000 Kč celkem výdaje 
4 626 320 Kč - tak jak byl předložen, a to bez výhrad.  

5. Zastupitelstvo obce Čepřovice schvaluje dodatek č. 1/2022 ke smlouvě o převodu 
odpadu do vlastnictví a o poskytnutí služeb oprávněné osoby v oblasti 
s nakládáním s odpady na území obce a místních částí. Dodatek je ke smlouvě, 
kterou obec uzavřela dne 18. 5. 2015 se společností Rumpold 01- Vodňany s.r.o. 
Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce podpisem tohoto dodatku.  

6. Zastupitelstvo obce Čepřovice schvaluje cenu vodného a stočného pro rok 2022, 
tak jak byla stanovena a navržena správcem vodovodu společností ČEVAK a to za 
78,75, Kč/m3 bez DPH.  

7. Zastupitelstvo obce Čepřovice schvaluje neposkytnutí daru v celkové hodnotě 
10 000 Kč – Oblastní charita Strakonice. 

8. Zastupitelstvo obce Čepřovice schvaluje na základě zveřejněného záměru obce o 
pronájmu pozemku ze dne 5.11.2021 - pronájmu (pachtu) pozemků v Katastru 
obce Koječín – 1120 – 670m2, 1009 – 566m2, 1044 – 870m2, 1057 – 220m2, 1097 
– 1140m2, 1126 – 140m2, 1149 – 380m2, 1007 – 252m2, 1151 – 330m2, 1022 – 
175m2, 1068 – 220m2,   1137 – 30m2, 1031 – 1010m2, 1005 – 180m2, 1042 – 
330m2, 1030 – 1950m2, 1010 – 3520m2,1133 – 60m2 – celkem 12043m2 a to ZOD 
Předslavice, Předslavice 2, 38701 Volyně, které v řádném termínu podalo 
nejvyšší cenovou nabídku a to 4100 Kč za/rok/ha zároveň se schvaluje Smlouva 
o pachtu a starostka obce se pověřuje jejím podpisem.   

9. Zastupitelstvo obce Čepřovice schvaluje na základě zveřejněného záměru obce o 
pronájmu pozemku ze dne 5.11.2021 – pronájem (pacht) pozemků v katastru 
obce Čepřovice – 503 – 100m2, 306/9 – 99m2, 447 – 1579m2, 962/2 – 773m2, 965 
– 1250m2, 716/8 – 345m2, 306/1 – 17000m2, 667 – 758m2, 842/2 – 3838m2, 716/6 
– 10973m2, 735/34 – 687m2, 387/5 – 2967m2, 570/15 – 295m2, 966 – 370m2, 980 
– 1760m2, 635 – 35m2, 960/1 – 250m2, 969/2 – 290m2, 979 – 175m2, 960/6 – 
280m2, 961/1 – 400m2, 753/19 – 210m2, 962/1 – 1010m2, 968 – 780m2, 972/3 – 
2290m2, 973 – 370m2, 976 – 425m2, 978 – 175m2, 734/6 – 400m2, 753/15 – 
280m2, 300 – 260m2, 753/12 – 110m2, 941/2 – 100m2, 255/6 – 1870m2, 402/3 – 
140m2, 977 – 550m2, 957 – 980m2, 201/2 – 310m2, 377 – 380m2, 967 – 90m2, 
201/3 – 2530m2, 504/3 – 18968m2, 734/5 – 9000m2, 702 – 2700m2, 844/5 – 
413m2, 834/21 – 3044m2, 149/17 – 7764m2, 223/14 – 4956m2, 734/1 – 13189m2, 
834/9 – 511m2, 961/4 – 640m2, 864/1 – 115m2, 864/2 – 142m2, 961/5 – 32m2, 
834/13 – 55m2 – celkem 119013m2 a to ZOD Předslavice, Předslavice 2, 38701 
Volyně, které v řádném termínu podalo nejvyšší cenovou nabídku a to 4100 Kč 
za/rok/ha zároveň se schvaluje Smlouva o pachtu a starostka obce se pověřuje 
jejím podpisem.   

10. Zastupitelstvo obce Čepřovice schvaluje na základě zveřejněného záměru obce o 
pronájmu pozemku ze dne 5.11.2021 – pronájem (pacht) pozemků v katastru 
obce Koječín – 1113 – 690m2, 1114 – 3335m2, 1116 – 2508m2 – celkem o výměře 



6533m2 a to panu Pavlu Čechovi, Jiřetice 1, Čepřovice, 38701 Volyně, který 
v řádném termínu podal nejvyšší cenovou nabídku a to 4010 Kč za/rok/ha 
zároveň se schvaluje Smlouva o pachtu a starostka obce se pověřuje jejím 
podpisem.    

11. Zastupitelstvo obce Čepřovice schvaluje na základě zveřejněného záměru obce o 
pronájmu pozemku ze dne 5.11.2021 – pronájem (pacht) pozemku v katastru 
obce Koječín – 1102 – 21297m2, a to panu Pavlu Čechovi, Jiřetice 1, Čepřovice, 
38701 Volyně, který v řádném termínu podal nejvyšší cenovou nabídku a to 4010 
Kč za/rok/ha zároveň se schvaluje Smlouva o pachtu a starostka obce se 
pověřuje jejím podpisem. 

12. Zastupitelstvo obce Čepřovice schvaluje na základě zveřejněného záměru obce o 
prodeji pozemku ze dne 5.11.2021 - prodej pozemků v katastru obce Čepřovice – 
p.č. 946/13 – 658m2, p.č. 79/2 – 474m2, p.č 946/36 – 456m2 – celkem o výměře 
1588m2 a to panu Jakubu Jůzkovi, Střítež 34, Litochovice, 38701 Volyně, který 
v řádném termínu podal nejvyšší cenovou nabídku a to 472 Kč za 1m2 zároveň 
schvaluje předloženou smlouvu o koupi a pověřuje starostku obce jejím 
podpisem.   

13. Zastupitelstvo obce Čepřovice schvaluje střednědobý rozpočtový výhledu obce 
Čepřovice na rok 2022-2024 tak jak byl předložen a bez výhrad. 

14. Zastupitelstvo obce Čepřovice schvaluje podání žádosti do programu POV 
konkrétně na nákup komunálního traktůrku s příslušenstvím na údržbu veřejné 
zeleně – celková cena cca 370 000 Kč z toho dotace 222 000 Kč a vlastní 
spoluúčast 148 000 Kč a pověřuje starostku obce podáním žádosti.  

15. Zastupitelstvo obce Čepřovice bylo informováno ohledně toho, že pro rok 2022 byl 
Jihočeským krajem zrušena dotace z POV Jihočeského kraje na dotační opatření 
2, dotačního titulu 8 Dotace z úroků – nebudeme tedy žádat a tímto usnesením 
zároveň rušíme usnesení číslo 25 ze zasedání číslo 8/2021 ze dne 5. 11. 2021. 

16. Předseda Finanční komise seznámil zastupitele obce s výsledkem finanční 
kontroly obce. Nebyly nalezeny neshody a porušení zákona. 

17. Předsedkyně Kontrolní komise seznámil zastupitele obce s výsledkem kontroly 
obce. Nebyly nalezeny neshody a porušení zákona. Na základě provedené 
kontroly, bylo provedeno odstranění chyb v zápisech, tak jak je předložila 
předsedkyně kontrolního výboru. Na elektronickou úřední desku bylo doplněno 
usnesení číslo 5, které sice zveřejněné je, ale bez přílohy usnesení. Na doporučení 
předsedkyně kontrolního výboru se budou všechna usnesení zveřejňovat na ÚD 
po dobu 1 měsíce a na elektrické ÚD budou k dispozici celý rok.  

18. Zastupitelstvo obce Čepřovice schvaluje neposkytnutí příspěvek ve výši 3000 Kč 
nadaci Srdce pro Strakonice na jejich provozní náklady.  

19. Zastupitelstvo obce Čepřovice schvaluje podání žádosti do Krajského investičního 
fondu v roce 2022 a to ve výši 13 000 000 Kč. Pověřuje starostku obce 
zpracováním a podáním žádosti. V případě přidělení dotace pověřuje starostku 
obce podpisem smlouvy. 

20. Předsedající seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřením 9/2021. 
21. Různé. 

 
 

         
 



V Čepřovicích dne 27. 12. 2021 
 
 
Barbora Poláčková, starostka                                          ----------------------------------------------
----- 
        Podpis 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 27. 12. 2021 
Zveřejněno v elektronické podobě dne:. 27. 12. 2021 
Sejmuto z úřední desky dne: 27. 1. 2022 

 

 


